АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.11.2017                                      с.Лебяжье                                            №    68-р

«Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет Администрации Лебяженского сельсовета»

    В соответствии со статьями 158, 161, 162, 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации (Собрание законодательства Российской Федерации, 1998, №31, ст. 3823; 2007, №18, ст.2117; 2010, №19,ст. 2291; 2011, №49, ст. 7039; 2013, №19, ст. 2331; №31, ст.4191) и Общими требованиями к порядку составления, утверждения и ведения бюджетной сметы казенного учреждения, утвержденными приказом Министерства финансов Российской Федерации от 20 ноября 2007 г. №112н.

1. Утвердить прилагаемый Порядок составления, утверждения и ведения бюджетных смет Администрации Лебяженского сельсовета.

2. Распоряжение вступает в силу с 01.12.2017 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета:                                                             М.А. Назирова